

3. Zadanie - Príloha č. 1

Rozpis prác škôlka					
P.č.	činnosť	Množstvo	Cena za	spolu v € bez D	spolu v € s DPH
1	Lúštenie semennej suroviny (hod.)	150,00	8,00	1 200,00	1 440,00
2	Výroba substrátu - vyberanie (10 m ²)	50,00	15,00	750,00	900,00
3	Výroba substrátu - násyp (10 m ²)	100,00	21,00	2 100,00	2 520,00
4	Povrchová úprava záhonov na sebu a škôlkovanie (hod.)	50,00	8,00	400,00	480,00
5	Hnojenie prírodnými hnojivami (hod.)	50,00	6,50	325,00	390,00
6	Hnojenie umelými hnojivami (hod.)	50,00	6,50	325,00	390,00
7	Seba do minerálnej pôdy na voľnej ploche (hod.)	30,00	6,50	195,00	234,00
8	Seba do substrátu na voľnej ploche (10 m ²)	100,00	11,00	1 100,00	1 320,00
9	Seba do substrátu vo fólkovníku (1000 ks)	200,00	25,00	5 000,00	6 000,00
10	Škôlkovanie semenáčikov do minerálnej pôdy (hod.)	300,00	8,50	2 550,00	3 060,00
11	Škôlkovanie semenáčikov do substrátu (hod.)	50,00	8,50	425,00	510,00
12	Škôlkovanie semenáčikov do obalov (hod.)	250,00	8,50	2 125,00	2 550,00
13	Vyzdvíhovanie semenáčikov na škôlkovanie (1000 ks)	150,00	20,00	3 000,00	3 600,00
14	Vyzdvíhovanie voľnokorenných sadeníc (1000 ks)	150,00	36,00	5 400,00	6 480,00
15	Vyzdvíhovanie obalovaných sadeníc (1000 ks)	150,00	36,00	5 400,00	6 480,00
16	Nakladanie a vykladanie LRM na expedíciu (hod.)	30,00	8,00	240,00	288,00
17	Manipulácia so sadbovým materiálom (hod.)	500,00	8,50	4 250,00	5 100,00
18	Manipulácia so sadbovým materiálom - inventúra (hod.)	100,00	8,00	800,00	960,00
19	Obalovanie sadeníc (hod.)	100,00	8,00	800,00	960,00
20	Pletie obalovaných sadeníc (hod.)	1000,00	8,50	8 500,00	10 200,00
21	Pletie a kyprenie voľných záhonov - stredné zaburinenie (10 m ²)	2200,00	11,00	24 200,00	29 040,00
22	Pletie a kyprenie voľných záhonov - silné zaburinenie (10 m ²)	1100,00	13,50	14 850,00	17 820,00
23	Pletie a kyprenie substrátov (10 m ²)	680,00	17,00	11 560,00	13 872,00
24	Čistenie chodníkov a manipulačných plôch (hod.)	50,00	6,50	325,00	390,00
25	Čistenie chodníkov a manip. plôch - kosenie krovínorez (hod.)	150,00	8,50	1 275,00	1 530,00
26	Chemická ochrana proti plesniam a hubám (hod.)	50,00	6,50	325,00	390,00
27	Zatieňovanie a odtieňovanie záhonov (hod.)	75,00	8,50	637,50	765,00
28	Zazimovanie semenáčikov a sadeníc (hod.)	300,00	8,50	2 550,00	3 060,00
29	Zber kameňov z úhorovaných plôch (hod.)	30,00	6,50	195,00	234,00
30	Slavba drobných škôlkarských zariadení (hod.)	150,00	7,00	1 050,00	1 260,00
31	Výsadba hospodárskych drevín na škôlke (hod.)	30,00	7,00	210,00	252,00
32	Opravy oplotenia lesných škôlok (hod.)	100,00	7,00	700,00	840,00
33	Údržba PEK (hod.)	75,00	8,00	600,00	720,00
34	Montáž, demontáž a údržba závlahového systému (hod.)	30,00	6,50	195,00	234,00
35	Prevádzka semenných sadov - kosenie (ha)	2,00	400,00	800,00	960,00
Celkom				104 357,50	125 229,00

Peter Rojtáš